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Nr 31.

Ankom till riksdagens kansli den 21 april 1921 kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Majds proposition an
gående lönereglering för en hos skolöverstyrelsen 
för C. H. Nilsson inrättad personlig tjänst.

I en till bankoutskottet hänvisad, den 11 mars 1921 dagteck- 
nad proposition, nr 290, har Kungl. Maj:t, under åberopande av 
propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastik
ärenden för samma dag,, föreslagit riksdagen att

dels medgiva, att avlöningen vid den för Carl Henrik Nilsson, 
uppförda personliga tjänsten hos skolöverstyrelsen må från och med 
den 1 januari 1922 utgå i enlighet med bestämmelserna för Avdel
ning B, ll:e lönegraden, i den löneplan, som innefattas i det av 1921 
års riksdag antagna avlöningsreglementet för befattningshavare vid 
statsdepartement och vissa andra verk, tillhörande den civila statsför
valtningen, med skyldighet för Nilsson att underkasta sig de i nämnda 
avlöningsreglemente angivna föreskrifter och villkor ävensom att vid 
uppnådda sextiosju levnads- och trettiofem tjänstår avgå från be
fattningen mot åtnjutande av pension, beräknad efter de grunder, 
som av 1921 års riksdag må bliva bestämda för, bland andra, be
fattningshavare vid skolöverstyrelsen,

dels ock, med uteslutande av det å allmänna indragningsstaten 
till årlig avlöning åt Nilsson anvisade beloppet, 3,500 kronor, för 
samma ändamål å allmänna indragningsstaten anvisa ett belopp av 
5,304 kronor, vartill under de i nämnda avlöningsreglemente bestämda 
villkor må komma i avlöningsreglementet, Avdelningen B, för ll:e 
lönegraden angivna förhöjningar i avlöningen.
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Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet att hän
visa till ovanberörda. statsrådsprotokoll.

På de i statsrådsprotokollet anförda skäl har utskottet ansett 
sig böra biträda Kungl. Maj:ts förslag.

Utskottet hemställer sålunda,
att riksdagen må bifalla Kungl. Maj:ts ifråga

varande proposition.

Stockholm den 21 april 1921.

På bankoutskottets vägnar: 

EMIL KKISTENSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Gustafsson, öhngren, Vindahl, Walles, Söderbom, Bodin och 

Andersson i Hägelåkra samt
av andra kammaren: herrar Kristensson, Gustafsson i Örebro, Janson i Kungsör, Borg

gren, Wikström, Bäcklund, Olsson i Berg och Johansson i Brånalt.

Stockholm 1921, Ivar Hseggströms Boktryckeri A. B, 
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